

INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADO

CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA
 Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro
 INSTITUCION EDUCATIVA CARACAS

Hoja No 1 de 1
 Fecha: 11/07/2022
 Mes Reportado: Junio
 Vigencia Fiscal:

| NIVEL | DESCRIPCION | PRESUPUESTO INICIAL | MODIFICACIONES | | | | PRESUPUESTO DEFINITIVO | RECAUDO MES | RECAUDOS ACUMULADOS | SALDO | %EJECUCION |
|----------------------|--|---------------------|----------------|-------------|----------|-----------------|------------------------|-------------|---------------------|------------|------------|
| | | | ADICIONES | REDUCCIONES | CREDITOS | CONTRA CREDITOS | | | | | |
| 08 | VILLA HERMOSA | 96,257,111 | 20,696,732 | | | | 116,953,843 | 1,155,078 | 88,379,978 | 28,573,865 | 0.99% |
| 08924 | 924 | 96,257,111 | 20,696,732 | | | | 116,953,843 | 1,155,078 | 88,379,978 | 28,573,865 | 0.99% |
| 089240809 | SUCRE | 96,257,111 | 20,696,732 | | | | 116,953,843 | 1,155,078 | 88,379,978 | 28,573,865 | 0.99% |
| 08924080910500100056 | Intereses de mora rentas contractuales | 10,000 | | | | | 10,000 | | | 10,000 | 0.00% |
| 08924080910500100056 | Certificados egresados por fuera del siste | 450,000 | | | | | 450,000 | 53,160 | 159,850 | 290,150 | 11.81% |
| 08924080910500100056 | Ingresos por venta de bienes y servicios | | | | | | | | | | |
| 08924080910500100056 | Derechos académicos y servicios comple | | | | | | | | | | |
| 08924080910500100056 | Cobros ciclo complementario escuelas no | | | | | | | | | | |
| 08924080910500100056 | Ingresos por Contrato de Concesión | 8,200,000 | | | | | 8,200,000 | 1,100,000 | 5,500,000 | 2,700,000 | 13.41% |
| 08924080910500100056 | Rendimientos de operaciones financieras | 3,000 | | | | | 3,000 | 167 | 624 | 2,376 | 5.57% |
| 08924080910500100056 | Otros Recursos del Balance recursos proy | | 1,886,617 | | | | 1,886,617 | | 1,886,617 | | 0.00% |
| 08924080910500100056 | Recuperaciones | | | | | | | | | | |
| 08924080910500100056 | Transferencias Nacionales SGP Gratuidad | 87,577,111 | | | | | 87,577,111 | | 62,015,268 | 25,561,843 | 0.00% |
| 08924080910500100056 | Rendimientos de operaciones financieras | 17,000 | | | | | 17,000 | 1,751 | 7,504 | 9,496 | 10.30% |
| 08924080910500100056 | Otros Recursos del Balance SGP | | 18,800,590 | | | | 18,800,590 | | 18,800,590 | | 0.00% |
| 08924080910500100056 | Transferencias municipales de calidad SG | | | | | | | | | | |
| 08924080910500100056 | Otras transferencias nacionales | | | | | | | | | | |
| 08924080910500100056 | Para programas de Fortalecimiento Institu | | | | | | | | | | |
| 08924080910500100056 | Otras transferencias municipales | | | | | | | | | | |
| 08924080910500100056 | Otros Recursos del Balance transferencia | | 9,525 | | | | 9,525 | | 9,525 | | 0.00% |
| 08924080910500100056 | Para Proyectos por presupuesto participat | | | | | | | | | | |
| 08924080910500100056 | Otros Recursos del Balance presupuesto | | | | | | | | | | |
| 08924080910500100056 | Donaciones | | | | | | | | | | |
| 08924080910500100056 | Otros Recursos del Balance donaciones | | | | | | | | | | |

Nidia del Socorro Gomez Toro

NIDIA DEL SOCORRO GOMEZ TORO
 RECTOR
